
御得意様各位

拝啓　新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度の能登地方を震源とする地震の影響により、弊社では倉庫内の製品・
半製品が荷崩れを起こす等の被害が発生いたしました。

　現在、検品作業等の復旧作業に全力であたっておりますが、一部製品につきまして
いまだ通常出荷までの時間を要する状態となっております。

　今後、２～３週間につきましては、特に以下の製品につきまして納期のご返答およ
び出荷に時間を要する見込みです。

　お客様におかれましては、お急ぎのところ製品のお届けが遅れ大変ご迷惑をお掛け
いたしますが、何卒現状をご賢察頂きご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。

　尚、検品作業には細心の注意を払い進めておりますが、万が一、今後製品の中に不
良品が混入しておりましたら良品と交換させて頂きますので、よろしくお願い申し上
げます。

敬具

以上

株式会社野島角清製作所
〒959-1155
新潟県三条市福島新田丁327-2
TEL　0256-45-3365
FAX　0256-45-4735

 例)レベルバンド、吊バンドのタンセット品、バンドのボルトサイズ交換品等

2024年　1月　10日

能登半島地震による弊社影響について

[納期のご連絡に時間を要する商品]

・配管関連商品で、ご注文を受けてから組み立て作業する商品全般


